
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  3 1  m a r c a  1 9 9 5  r .  N r  5

T R E S C ;
P o z .

R o z p o r z ą d z e n i a

1 2  w  sp ra w ie  z m ia n y  g r a n ic  o b w o d ó w  ło w ie c k ic h ..................................................  2 3

Z a r z ą d z e n i a

1 3  N r  1 0 2 /9 4  W o je w o d y  B ia ło s to c k ie g o  z  d n ia  2 7  g r u d n ia  1 9 9 4  r. w  
s p ra w ie  u s ta le n ia  w y s o k o ś c i  w s k a ź n ik a  p r z e l ic z e n io w e g o  1 

p o w ie rz c h n i u ż y tk o w e j  b u d y n k u  m ie s z k a ln e g o  n a  I k w a r ta ł  1 9 9 5 n  2 5

1 4  N r  2 3 /9 5  W o je w o d y  B ia ło s to c k ie g o  z  d n ia  2 0  lu te g o  1 9 9 5  r. w  

s p ra w ie  u s ta le n ia  m a k s y m a ln y c h  s ta w e k  o p ła t  z a  p a r k o w a n ie
p o ja z d ó w  s a m o c h o d o w y c h  n a  d r o g a c h  p u b l ic z n y c h ............. ............................ 2 6

1 5  N r  4 6 /9 5  W o je w o d y  B ia ło s to c k ie g o  z  d n ia  31  m a r c a  1 9 9 5  r. w  
s p ra w ie  u s ta le n ia  w y s o k o ś c i  w s k a ź n ik a  p r z e l ic z e n io w e g o  1 m 2  
p o w ie rz c h n i u ż y tk o w e j  b u d y n k u  m ie s z k a ln e g o  n a  I I  k w a r ta ł  1 9 9 5  r ......  2 7

1 2

R o z p o r z ą d z e n i e  N r  1 / 9 5  W o j e w o d y  B i a ł o s t o c k i e g o  

z  d n i a  3 0  m a r c a  1 9 9 5  r .



w sprawie zmiany granic obwodów łowieckich

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt 
łownych i prawie łowieckim /Dz.U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197; zm . 1975 r. Nr 17, poz. 94; 1990 
r. Nr 34, poz. 198; 1991 r. Nr 101, poz. 444/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej / Dz.U.Nr 21, poz. 123; zm. 1991 
r . Nr 75, poz. 328/ zarządza się, co następuje:

§ i

1. Zmienia się granice obwodów łowieckich Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 określonych w wykazie 
obwodów łowieckich województwa białostockiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
V735/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 25 kwietnia 1985 r. w 
sprawie utworzenia obwodów łowieckich /DzUrz. WRN nr 7, poz. 136 zm. 1987 r. Nr 11, 
poz 138/ w ten sposób, że przebieg północnej granicy tych obwodów pokrywa się z 
południową granicą Biebrzańskiego Parku Narodowego określoną w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 9 września 1992 r. w sprawie utworzenia Biebrzańskiego Parku 
Narodowego /Dz.U. Nr 86, poz. 399/

2. Załącznik określony w ust. 1 dotyczący obwodów łowieckich Nr 1 - 6 otrzymuje brzmienie:

Nr
obwodu

pow. 
użytk. 
w ha

Opis granic obwodów łowieckich

1 2 3

1 7570

Granica obwodu biegnie od rzeki Nurka granicą Państwa do szosy 
w miejscowości Chworościany, szosą obok miejscowości Nowy 
Dwór i Bieniowce do rzeki Sidra, rzeką Sidra do granicy 
Biebrzańskiego Parku Narodowego, następnie tą granicą do rzeki 
Nurka, a rzeka Nurka do granicy Państwa.

2 4935

Granica obwodu biegnie od ujęcia rzeki Sidra do szosy 
Chworościany - Dąbrowa Białostocka, szosą przez miejscowość 
Dąbrowa Białostocka do rzeki Kamienna, rzeką Kamienna do 
granicy Biebrzańskiego Parku Narodowego i dalej tą granicą do 
rzeki Sidra.

3 4610

Granica obwodu biegnie od granicy Biebrzańskiego Parku 
Narodowego rzeką Kamienna do szosy Dąbrowa Białostocka - 
Goniądz, szosą do drogi Bagny - Zwierzyniec Wielki, drogą przez 
miejscowości Lewki obok Zwierzyńca Wielkiego do miejscowości 
Małowista, skąd rzeczką do granicy Biebrzańskiego Parku 
Narodowego i dalej tą granicą do rzeki Kamienna.



4 3650

G ran ica  o b w o d u  b ieg n ie  o d  granicy  B ieb rzań sk ieg o  P ark u  
N aro d o w eg o  n a tu ra lnym  ciek iem  n a  w sch ó d  o d  m iejscow ości 
M a ło w is ta  d o  d rog i, dalej d ro g ą  o b o k  m iejscow ości Z w ierzyniec 
W ie lk i d o  szosy  D ą b ro w a  B ia ło s to ck a  - G on iądz , sz o są  d o  szosy 
S uch o w o la  - S ztab in , sz o są  d o  granicy  B ieb rzańsk iego  P arku  
N aro d o w eg o  i dalej t ą  g ran icą  d o  c iek u  w o dnego  p łynącego  o d  
m iejscow ości M ałow ista .

5 3015

G ran ica  o b w o d u  b ieg n ie  o d  g ran icy  B ieb rzańsk iego  P ark u  
N a ro d o w eg o  szo są  S z tab in  - S uchow o la  p rzez  G rym iaczki d o  szosy 
D ąb ro w a  B ia ło s to ck a  - G on iądz , sz o są  d o  rzek i B rzozów ka, rzek ą  
B rzozów ka d o  g ran icy  B ieb rzań sk ieg o  P a rk u  N aro d o w eg o  i dalej tą  
g ran icą  d o  szosy  S z tab in  - Suchow ola.

6 3045

G ran ica  o b w o d u  b ieg n ie  z  m ie jscow ości K arpow icze  sz o są  G o n iądz  
- D ą b ro w a  B ia ło s to ck a , d o  d rog i S ta re  D o łisto w o  - M on iuszk i 
d ro g ą  p rzez  S ta re  D o łis to w o  do  gran icy  B ieb rzań sk ieg o  P ark u  
N aro d o w eg o  d o  u jśc ia  rzek i B rzozów ka, rze k ą  B rzo só w k a  d o  szosy  
w  m iejscow ości K arpow icze

§  2

R ozporządzenie w chodzi w  życie p o  u p ływ ie  14 diii o d  je g o  o g ło szen ia  w  D zienn iku  
U rzędow ym  W ojew ództw a B ia ło stock iego .

W o je w o d a  
/- /  d r  n .m e d . A n d r z e j  G a je w s k i

1 3

Za r z ą d z e n i e  N r  1 0 2 / 9 4  W o j e w o d y  B i a ł o s t o c k i e g o  

z  d u s ia  2 7  g r u d n i a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w i e  u s t a l e n i a  w y s o k o ś c i  w s k a ź n i k a  p r z e l i c z e n io w e g o  1 p o w i e r z c h n i  
u ż y tk o w e j  b u d y n k u  m ie s z k a l n e g o  n a  I  k w a r t a ł  1 9 9 5  r .

N a  podstaw ie  art. 2 5  ust. 4  u staw y  z  d n ia  2  l ip c a  1994  r. o  na jm ie  lokali m ieszkalnych  i 
dodatkach  m ieszkaniow ych /D z.U . N r  105, poz . 5 0 9 / z a rząd za  się, co  następuje:



§ 1

Ustala się wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego 
na I kwartał 1995 r. w wysokości 609,20 zł /po denominacji/.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego

Wojewoda 
/-/ dr n.med. Andrzej Cajewski

14

Zarządzenie Nr 23/9S Wojewody Bi&łostocEdego 
z dnia 20 I-tego 1995 r. 

w sprawie ustalenia ma!-ssyma!nych stawek op!af za parkowane pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych.

Na podstawę § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 1994 r. w sprawie 
szczegółowych zasad wprowadzania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych /Dz.U. Nr 89, poz. 416/ zarządza się, co następuje:

§ i

Ustala sie maksymalne stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych województwa białostockiego, stanowiące równowartość ceny detalicznej następującej 
ilości etyliny 98:

1 / parkowanie pojazdów w wyznaczonym miejscu ogólnodostępnym, w określonych godzinach

a/ do 0,5 godz. parkowania 0,4 litra,
b/ do 1,0 godz. parkowania 0,8 litra,
c / za każdą następną godzinę 1,2 litra.

2/ parkowanie na wydzielonym stanowisku postojowym zastrzeżonym /kopertą/ na prawach 
wyłączności w określonych godzinach lub całodobowo:



a/ za 4 godz. parkowania 8 litrów,
b/ za 8 godzin parkowania 18 litrów,
c/ za dobę parkowania 50 litrów.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 93/94 Wojewody Białostockiego z dnia 25 listopada 1994 r. w 
sprawie ustalenia maksymalnych stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych /Dz.Urz. WB Nr 20, poz. 98; sprost. Nr 25, poz. 166/.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
I-I dr n.med. Andrzej Gajewski

15

Zarządzanie Nr 46/95 Wojewody Białostockiego 
z dnia 31 marca 1995 r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 powierzchni
użytkowej tedynias mieszkalnego na II kwartał 1995 r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i 
dodatkach mieszkaniowych /Dz.U. Nr 105, poz. 509/ zarządza się, co następuje:

Ustala się wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego
na II kwartał 1995 r. w wysokości 651,20 zł.



§  2

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z  dn iem  1 k w ie tn ia  1995 r. i p o d leg a  og łoszen iu  w  
D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a. B ia łostock iego .

W o je w o d a  
/- /  d r  n .m e d . A n d rz e j  G a je w s k i

W y d a w c a :  W o j e w o d a  B i a ło s t o c k i  
R e d a k c j a :  B i u r o  P r a m e  1 5 - 2 1 3  B ia ły s to k ,  u l .  A .  M ic k ie w ic z a  3  

R e d a k t o r  N a c z e ln y :  m g r  B a r b a r a  L ie d l i e  
A d m i n i s t r a c j a :  W y d z i a ł  A d m i n i s t r a c y j n o - G o s p o d a r c z y  

1 5 - 2 1 3  B ia ły s to k ,  u l .  A . M ic k ie w ic z a  3  te L  4 3 9 - 2 9 2 ,  p o k .  6

T ło c z o n o  z  p o l e c e n ia  W o je w o d y  B i a ło s to c k ie g o  
w  p o w i e l a r n i  U r z ę d u  W o je w ó d z k i e g o  w  B i a ły m s to k u

Z a s a . N r  / | § r / 9 b . C e n a  O j l  & z t

U w a g a : O d b i o r c a :

Z m ia n a  w aru n k ó w  p ren u m e ra ty :
P re n u m e ra ta  p ła to a  z góry.
O p ła ta  k w a r ta ln a  37 tys. /w  tym  V a t - 22 % /
N ależność za p re n u m e ra tę  /z o k reślen iem  k w a rta łu /
p ro sim u  w p łacać  n a  konto
P B K S A  1 .0 . B ia łystok  370406-44
Z a k ła d  O bsług i U rzędu  W ojew ódzkiego w  B ia łym stoku

O p la ta  pocztow a 
uiszczona gotów ką


